irregularmente ou a risco relevante ou dano.

7.     CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E PAGAMENTO:

7.1. O preço, as condições de pagamento e do reajuste encontram-se detalhados na CLÁUSULA SEXTA do
Contrato;

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:

7.2. O custo total estimado da contratação é de R$ 330.450,00 (trezentos e trinta mil, quatrocentos e
cinquenta reais), conforme documento mapa comparativo de preços - 1347251;

cinquenta reais), conforme documento mapa comparativo de preços - 1347251;

DO PAGAMENTO:

7.3. O pagamento será efetuado até o 10º (décimo) dia útil, a contar da data do atesto do documento de